ac bonis sub omnibus in obitibus et in obitibus quo ad adu et esse
 dum recognitionis putat a tunc in corpore et subiectione hanc mentem
 et tempore existens puto ultra a corpore et hunc cum consensu potest
 mariti sui recognovit Quia sibi Nobilibus Jwan, Fieyghlo, Wa
 sho, Heng, et Fieyghlo Vniaticy filij Nobilibus Staff
 Vniaticy fratres illius germani pro omnibus sub bonis
 paternis et maternis in obitibus et in obitibus iudicium ratione dicit
 et per appellationem post paron duobus in bonis nulla Vniaticy
 fere diuino et naturali concension et ppetuam solutione suffici
 eient et omnimoda satisfecerunt eazq; bibe tota plenarie ac
 iussu edm p bolidat Ratione cuius sufficien et terminat d bibe
 factis ac resolutione eosdem fecit sub appellatione illa
 rum de pmissis omnibus quietat liberis q; a pmissis in
 iporum pcedentib; factis abrenunciat ppetuo Fe q; cum duob;
 pcedentib; et duob; gale omnibus paternis et maternis in obitibus
 et in obitibus de in bonis nulla omniatige ratione dicit o b
 par appellationem post paron duob; in diuino et naturali co
 cension Supranominatis Jwan, Fieyghlo, Wasno, Heng,
 et Fieyghlo Vniaticy fratres illius germani et tunc
 duob; abrenunciat em terminis temporibus bibe q; sub
 pcedentib; pmissis d; q; in dilectum impudon cui terminat
 hominibus ead; recognitione de cum pcedentib; in bonis sub oib;
 in obitibus et in obitibus existens fratrib; suis ac pcedentib; illorum
 cum consensu pcedentib; mariti sui obligat et iurabit Dubem
 recognitionem ex his ad huc castren ad adta d; q; pmissis
 ad pmissis terminos hanc pmissis de pcedentib; ad tunc eorund;
 hanc pmissis iudicium in quod summat ab hanc pcedentib;
 nius de pmissis celebrabitur cum consensu staff; conth; apponati
 Supranominati Androy Dubatighly hanc portare

sub vario Centum flororum peccati poloni a s; pcedentib; fere
 eum bibe Pro quo quidem radio in obitibus succumbet q; bibe p
 minata recognoscat cum pcedentib; bibe Praedictis fratrib; sub sub
 vel eum pcedentib; et a pcedentib; recedon a suo proprio et com
 peten fere coram offi pcedentib; pcedentib; hanc in pcedentib; et
 loco recognitione radio pcedentib; pcedentib; ab offi pcedentib; bibe q; p
 fut dicit pcedentib; et omni iudicium pcedentib; et tunc pcedentib; bibe
 minia pcedentib; pcedentib; pcedentib; et tunc pcedentib; bibe q; p
 e collonibus Motionibus apponatis a pcedentib; obeguntionib; ad adio
 ne pro maiori vera volu pcedentib; in pcedentib; bibe cum pcedentib; pcedentib;
 pcedentib; sub pcedentib; omnibus pcedentib; tunc et tunc in pcedentib; et legalibus
 quibus bibe pcedentib; pcedentib; et tunc pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 at q; bibe pcedentib; abrenunciat hanc et suorum pcedentib; pcedentib;
 bibe et tunc pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 bibe et tunc pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 bibe et tunc pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 Nullam pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib; pcedentib;

Tustanowski quietat man stirskie

Comparens pcedentib; coram offi et a bibe pcedentib; Castren Prami
 d; Nobilib; d; Tustanowski pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 et tunc pcedentib; pcedentib; pcedentib; hanc cum pcedentib; ac bonis
 bibe omnibus quo ad adu pcedentib; attinet bibe pcedentib; hanc
 et tempore existens pcedentib; ultra a pcedentib; recognovit Quia a
 Nobilibus Andrea Panto et d; Manast; pcedentib; bibe q; pcedentib;
 d; angentorum Sexaginta florum peccati poloni bibe pcedentib; pcedentib;
 pcedentib; certo ram elapso ad hanc pcedentib; Castren pcedentib;
 pcedentib; pcedentib; et tunc pcedentib; hanc Ratione cuius pcedentib; et
 levate ipos et eorum pcedentib; de omnia pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 pcedentib; pcedentib; castren Prami pcedentib; pcedentib; pcedentib;
 pcedentib; factam cum omnibus pcedentib; pcedentib; pcedentib;

1783

et hinc inde capat ammittat mortificat obliterat temporibus per
peditis ubi et sub p[ro]p[ri]o rone p[ro]misorum plenitudo imponit antea
p[ro]p[ri]a re cognoscione mediana Quod memoriali firmatu est.

Manaster sczi tenet eidem

Comparentes personaliter coram off[ic]o et adis presentibus Cast[ri]
Præm[ia] s[er]v[ati] Nobilib[us] Paulus et Slogho f[er]o germani Man[er]
deor[um] s[er]v[ati] recedent a tenentibus et p[ro]p[ri]is ubi lib[er]is quib[us] qui
lib[er]is p[ro]p[ri]is a f[er]o competens renunciant p[ro]p[ri]a d[omi]ni i[n] d[omi]no
ni castren[si] p[ro]misorum de cum successoribus ac bonis suis omnibus de
ditariis et lib[er]is mobilibus et immobilibus quo ad alia et p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]o al lineat in corpore et p[ro]p[ri]a d[omi]ni in d[omi]no et i[n] o[r]o
ribus existens p[ro]p[ri]a ultro aq[ue] ex p[ro]p[ri]o recognoscit Quia Nobili
Sienho Tustanowsky et eius successoribus d[omi]ni Centum vigin
ti florenorum peccat[um] poloni d[omi]ni c[er]t[um] l[ic]entia m[er]iti a l[ic]e
s[er]v[ati] debiti man[er] com[un]i d[omi]ni et i[n] d[omi]na tenentur et sunt
debiti Quam quidem sumam de cum successoribus ubi bonis suis omnibus
s[er]v[ati] et obligato[rum] mobilibus et immobilibus com[un]it[er] et i[n]
d[omi]na obligant et i[n]scribunt Prædicto Sienho Tustanow
sky et eius successoribus sine p[ro]p[ri]o et f[er]o Conuersionis sancti
Pauli apostoli p[ro]ximere uero i[n] corpore p[ro]p[ri]a Præm[ia] s[er]v[ati]
Circum off[ic]i et adis p[ro]p[ri]a tota plenarie ac i[n] off[ic]o d[omi]ni dare sol
uere reponere et relinquere non ex fide i[n]bere neq[ue] quom[od]o
p[ro]p[ri]a et submissis quibus p[ro]p[ri]a a restare sub v[al]u[er]o
Centum vigin[ti] florenorum peccat[um] poloni Quod rati[on]e de
f[er]o soluti[on]is h[ab]uit s[er]v[ati] de s[er]v[ati] p[ro]p[ri]a pro tempore h[ab]u[er]unt
soluti[on]i abb[ati]nato, mox eodem die et tempore soluti[on]i de
sinato nullo alio em[en]dit[ur] d[omi]ni sine off[ic]o accedent[ur] i[n] t[er]re
d[omi]ni uocat p[ro]p[ri]a s[er]v[ati] i[n] sumam et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a de bitum
et p[ro]p[ri]a ducentorum Quadraginta florenorum peccat[um] poloni d[omi]ni